ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 г. Красноярск № 1100-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 15.09.2020 № 622-п «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на выплату
ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство
педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций»

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 21.12.2021 № 2382 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации и бюджету г. Байконура
на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения за классное
руководство педагогическим работникам государственных образовательных
организаций субъектов Российской Федерации и г. Байконура и
муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные
программы начального общего образования, образовательные программы
основного общего образования, образовательные программы среднего общего
образования», статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 12 Закона
Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317 «О межбюджетных отношениях
в Красноярском крае», статьей 20.1 Закона Красноярского края
от 26.06.2014 № 6-2519 «Об образовании в Красноярском крае»,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 508-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
образования» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 15.09.2020 № 622-п «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на выплату
ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство
педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций»
следующее изменение:

в распределении иных межбюджетных трансфертов бюджетам
муниципальных образований Красноярского края на выплату
ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство

2

педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных
организаций:

в таблице:
в строке 57 цифры «19 342,4» заменить цифрами «19 342,9».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru